
a) te kete zotesi Le plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te krycje dctyrcn; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prcrc per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) te demonstrojc vlera te larta teetikes, sjelljes dhe kornunikirnit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet te ploiesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret ·e posacme 

• 1 (nje) mesimdhcnes te teorise profesionale Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 
• 1 (nje) mesimdhenes i teorise profesionale Teknologji lnformacioni dhe Komunikimi, 

mesues zevendesues (Ieje lindje), deri me date 14.06.2024 

Ne zbatim te Ii git nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise,,; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe funksionirnit te te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive"; le udhezimir nr.Id, dt.27.05.202, i ndryshuar "Per menyren 
e organizimit dhe veprimtarise sc se institucioneve te arsirnit dhe formimit profesional, si dhe 
aspekter e rnenaxhirnit te burirneve njerezore, pcrberjes se njesise se zhvi I limit te ofruesve te arsimit 
dhc formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

Shkolla "Hermann Grneiner'Tirane, ju njofton krijirnin e vendeve te lira per pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORfSE SE MAREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCJSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Tirane, me 14.12.2023 Nr.1'f{ .prot. 
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Dokunrentet e aplikimit 
2. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 

duhet te perfshije: 
a) leterrnotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrirnin (CV-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjerer qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 

CV; 
g) cetifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit: 
h) vertetirnin e gjendjes shenderesorc; 
i) vertetirnin e gjendjes gjyqesore; 
.i) vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshern. 
3. Te gj itha dokumentet duhet te jene origj inale ose kopjo te noterizuara te tyre. 
Dokurnentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 
4. Dokumentet e aplikimii dorezohen ne zyren e protokollit te shkolles, brenda dates] 2.P~2023 

a) te kete diplornc te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te nj~jten fushe me 
kulifikimin profesional te kerkuar; 
b) Te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) Te njohe dhe te perdore teknologj ine e informacionit: 

Aplikanti per mesimdhenes te teorisc profesionale duhet te plotesoje kritcret e posacme si vijon: 
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